a~r"-Ct

da -~eyta Wtr~ h 	-

MARCO

Verea

NTÔNIO IA FONSECA

— PTB

AN 5 10 E' k4'

Vereador — PTB

MIRA

-

Gamara Municipal de lbitinga

II II 1111 11111111 Ill
Protocolo Geral n° 3693/2019

Data: 02/09 20 9 Horário: 16:59
Legislativo REQ 647/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: REQUEREM A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DE DOCUMENTOS.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS LEITURA EM PLENÁRIO, para que todos tenham conhecimento dos documentos

que foram enviados ao Lar São Vicente de Paula e Associação Cristã de Proteção à Criança —

Projeto Criança Feliz, referente emendas solicitadas ao Deputado Estadual Campos Machado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1